
 

BR.0210.1.69.2022 

 

Zarządzenie nr 69 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia dnia wolnego od pracy 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 i 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku 

w uzgodnieniu z działającymi w Uniwersytecie związkami zawodowymi, biorąc pod 

uwagę korzyści finansowe jakie uzyska uczelnia w postaci oszczędności energii 

elektrycznej i cieplnej oraz ułatwienia pracownikom m.in. zorganizowania opieki nad  

dziećmi, wykonania prac związanych z przygotowaniem się do Świąt Bożego 

Narodzenia oraz spędzenia czasu w gronie rodzinnym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dzień 23 grudnia 2022 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Uniwersytetu 

w  Białymstoku będących i niebędących nauczycielami akademickimi bez obowiązku 

odpracowania.  

§ 2 

Pracownikom obsługi zatrudnionym przy pilnowaniu mienia, świadczącym pracę 

w  zarządzonym dniu, przysługuje inny dzień wolny w terminie uzgodnionym 

z bezpośrednim przełożonym w przyjętym okresie rozliczeniowym 

nieprzekraczającym trzech miesięcy. 

§ 3 

W związku z niniejszym Zarządzeniem zobowiązuję kierowników jednostek 

organizacyjnych do działań mających na celu zmniejszenia zużycia energii 

elektrycznej i cieplnej od zakończenia pracy w dniu 22.12.2022 r. do dnia 26.12.2022 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                    Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


